２０１６年５月

お客さま各位

株式会社日立保険サービス

取締役社長 池 田 信 夫

本社移転のお知らせ

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます

さて このたび弊社は本社事務所（現：東京都千代田区有楽町）を下記に移転

いたしました

これを機に社員一同、より一層サービスの向上に努め 皆さまのご期待に

添えますよう最善の努力を尽くしてまいりますので 今後とも一層のご愛顧

ご支援を賜りますようお願い申し上げます

敬具

記

１．移転先住所

     〒110-0015

       東京都台東区東上野二丁目 16 番 1 号 上野イーストタワー ６階

２．新電話番号･ＦＡＸ番号

   国内営業拠点一覧をご参照ください

３．営業開始日

    ２０１６年５月６日（金）

４．ご案内図

最寄り駅

○ＪＲ山手線：上野駅・御徒町駅徒歩５分

○都営大江戸線：上野御徒町駅徒歩５分

○東京メトロ日比谷線：上野駅・仲御徒町駅

銀座線：上野駅・上野広小路駅

各徒歩５分

○つくばエクスプレス：新御徒町駅徒歩８分

以上

HIS16-04-084 (2017.4.30)

http://www.hitachi-hoken.co.jp/company/domestic.html